clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques i al quadre 

resum de característiques que regeixen la contractació. 

SEGON.- El preu total d’aquest contracte es fixa, pel període inicial del contracte d’un 

(1) any, en un import màxim de 126.736,20.-€ (cent vint-i-sis mil set-cents trenta-sis 

euros amb vint cèntims) IVA inclòs, corresponents a 104.740,66.-€ de base imposable i 

21.995,54.-€ d’IVA al 21%.  

La contractista s’obliga també a complir amb la resta de condicions indicades a la seva 

oferta i, concretament, les referides a posar a disposició un tècnic de referència, realitzar